ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNIClPAL DE PENDÊNCIAS

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ

CNPJ (MF): 08.122.657/0001 -33
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N!! 056/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de servidora
de cargo em comissão e dá outras
providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Est ado do Rio Grande do Norte, usando de suas

atribu ições legais que lhe são conferidas pela Le i Orgânica do Mun icípio e com amparo na

legislação munici pal,

RESOLVE:

Art. 1!! - EXONERAR a servidora FLÁVIA RAFAELA ALVES GRÉGORIO, portadora do CPF
055.031.824-05, do cargo de GESTORA DE CONTRATOS da Secretaria Municipal de
Admin istração e Planejamento.

Art. 2!! - A presente portaria entrará e m vigor na dat a de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 06 de março de 2024.

Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33